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Anteckningar extramöte Socialchefsnätverket  

Datum: 6 maj 2020 

Tid: Kl. 16-17  

Plats: Teams  

  

1. Samverkan kring korttidsplatser under Covid 

På tidigare möte i Länsnätverket för förvaltningschefer (30 april) lämnade 

Falun ett erbjudande om samverkan med övriga kommuner avseende 

platserna på Faluns iordningsställda korttidsavdelning Lunden. Falun har fn 

34 platser och kan öka upp till 40. Man har tillräcklig bemanning i nuläget 

men ser över behoven inför sommaren, vilket hänger nära samman med hur 

regionen avser att bemanna verksamheten med sin personal (så som man 

gör i nuläget). Regionen lär fatta ett (politiskt) beslut i ärendet  under 

morgondagen (7 maj) vilket Falun kommer bevaka för att föra en fortsatt 

dialog med regionen. 

I Borlänge finns två korttidsavdelningar, för närvarande har man platser över men kan   

inte garantera att adekvat kompetens/personal finns att tillgå om det skulle bli fullt.  

I Avesta har man platsbrist och skulle behöva avropa sex platser i      

nuläget.  

I Ludvika har socialnämnden beslutat att öppna 10 nya korttidsplatser fr.o.m. 

1 juni.  

       I Smedjebacken finns 15 platser, fem är belagda i nuläget.  

Det konstateras att det är svårt att bedöma hur man ska rusta för eventuella 

korttidsplatser och det vore önskvärt om en sådan bedömning och planering 

kunde ske tillsammans med regionen i högre utsträckning. Falun ombeds att 

ta den diskussionen med regionen och vara språkrör för alla kommunerna.  

 Förslag väcks om att kommunerna i första hand ska samverka kring de 

platser som redan finns i länet för att öppna nya platser efter hand i t.ex. 

Mora om behoven uppkommer. En ”prioriteringsplan” liknade 

beredskapsplaner indelat i ”steg” skulle kunna tas fram hur kommunerna kan 

gå tillväga för att samarbeta kring de korttidsavdelningar/platser som finns i 

länets kommuner.  

Falun har möte med regionen i anslutning till det politiska beslutet om regionens 

fortsatta bemanning. Falun återkopplar till Socialchefsnätverket med en 

sammanfattning från mötet samt tar fram förslag på hur kommunerna kan 

samarbeta med varandra och med regionen kring korttidsplatserna framöver. 
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Fortsatt hantering av ärendet diskuteras vidare på Socialchefsnätverket den 8 

maj.  

2. Information till privata utförare av personlig assistans m.fl. 

Frågan var också uppe på det senaste mötet om hur kommunerna informerar 

verksamheter som utförs i privat regi som t ex personlig assistans. Goda 

exempel efterfrågades.  

Falun har regelbundet bjudit in privata utförare inom socialpsykiatrin, vård- och 

omsorgsboende och LSS till kommunens informationsmöten varje torsdag. 

Mötena utgår ifrån instruktioner till alla som vårdar personer i Falu kommun om 

t.ex. hygieninformation, omvårdnadsinstruktioner vilka i sin tur bygger på 

direktiven från Smittskydd i Region Dalarna. Man spelar även in mötena för 

personal som arbetar 24/7 för att ge dem möjlighet att ta del av informationen. 

Falun har också tagit fram en app där all information finns att tillgå. Appen kan 

laddas ned både på tjänstetelefon och privat mobil.  

I Ludvika har alla privata utförare fått motsvarande informationsutskick som 

kommunens egna medarbetare har fått, om t.ex. basala hygienrutiner, 

skyddsutrustning, erbjudande om skyddsutrustning etc.  

I Orsa har man samarbetat med vårdcentralen som har tillställt de privata 

utförarna brev med erbjudande om att komma ut och informera på plats.  

3. Övrig fråga 

Orsa väcker önskemål om att ta upp frågan om Folktandvårdens nedstängda 

kliniker på några håll i länet.  

 


